TRƯỜNG ĐẠI HỌC SÀI GÒN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA

	KHOA………………………
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP LẠI THẺ SINH VIÊN

Kính gửi:
- Ban Giám Hiệu;

- Văn phòng.

Tôi tên:
Sinh ngày:

Khoa:
Mã số SV:

Lớp:
Số điện thoại:

Lý do xin cấp lại thẻ:

Nay tôi làm đơn này xin cấp lại thẻ sinh viên cho tôi.

Xin chân thành cám ơn!

………, ngày…… tháng …… năm 20…

XÁC NHẬN CỦA KHOA
NGƯỜI VIẾT ĐƠN

Mẫu số 01